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Lindlöven meddelar idag att man har gjort klart med fyra nya backspelare till
den kommande Division 1-säsongen.

Under förra säsongen tränades Lindlöven av Nisse Björk och Erik Westerlund. De har nu
tillsammans med föreningens sportgrupp och det nya tränarparet Tomas Östlund och
Mats Eriksson, satt sig ner och analyserat spelartruppens för- och nackdelar – brister
och styrka. Slutsatsen: försvarsspelet är lagets svaghet och måste styras upp
ordentligt. Föreningen är därför mycket glada att nu kunna presentera fyra nya backar
som ska förstärka försvaret.
Nedan följer info om respektive back:

Anders Söderström, född 1980, har fått sin hockeyutbildning i Skellefteå AIK där han
var lagets bästa back i J-20. Lagkamrat på hockeygymnasiet var Lindlövens tidigare
poängkung Daniel Wallén. Anders har därefter spelat fem div 1-säsonger i Vallentuna,
Östersund och Clemensnäs. Vi har följt Anders utveckling de senaste fem åren då
Anders pappa har jobbat för en av våra sponsorer så vi vet att vi får en väldigt bra back
som satsar på att nå Allsvenskan.

Johan Asplund, född 1985. Har varit Sunne trogen i sex div 1-säsonger där han år efter
år varit lagets bäste back. Johan kommer tillföra många poäng i powerplay samt att vi
väl känner till hans defensiva förmåga och kraft i tacklingarna. Johan kommer bli en
riktig tillgång för oss, en vältränad herre som kommer till oss för att utvecklas vidare för



att nå Allsvenskt spel.

Rasmus Ejnesson, född 1990. Ung lovande back från Leksands J-20 lag. Rasmus
kommer till oss på rekommendation från Tomas Kempe som tidigare bl a tränat
Leksand och var den som plockade upp Rasmus för att träna med A-laget.

Andreas Persson, född 1989. Ung lovande back som kommer till oss på
rekommendation från MoDo där Andreas tidigare har spelat. Andreas som numera har
bor med sina föräldrar i Örebro har även spelat i Skåre innan han avslutade den gångna
säsongen i Örebros J-20 lag.
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